EDITAL n. 488/2023

Altera Edital n. 457/2023 que dispõe sobre abertura das inscrições do
processo de Seleção de propostas para a implementação de
estabelecimento de restaurante e lanchonete no espaço existente na
UNESC, no Bloco XXI C Térreo..

A Reitoria da Unesc, no uso das atribuições que lhe confere a Resolução 07/2023/CONSU, pessoa jurídica de
direito privado, torna pública a alteração do Edital n. 457/2023, nos seguintes termos:

1. DAS ALTERAÇÕES

1.1 Alteram-se os prazos estabelecidos no item 10. DO CRONOGRAMA:

10. DO CRONOGRAMA

ATO DATA E HORÁRIO

Inscrição  De 20/11 a 30/11/2023, das 14h às 18h

Divulgação do resultado preliminar da seleção 07/12/2023

Prazo para recurso 08/12/2023

Divulgação do resultado definitivo da seleção 11/12/2023

Prazo para realização das eventuais obras  12/12/2023 a 07/02/2024

Início das atividades do vencedor da seleção 15/02/2024

2 DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n. 457/2023.

Criciúma/SC, 06 de dezembro de 2023.

Prof.ª Dra. Luciane Bisognin Ceretta

Reitora da Unesc

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC